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Wystartowała druga już edycja kampanii pod nazwą #KtoTyJesteś, której inicjatorem jest Fundacja

Pomoc Polakom na Wschodzie. Kampania ma zachęcić do nauki języka polskiego dzieci mieszkające

poza granicami kraju. To także zwrócenie uwagi na to, jak dużą radość można czerpać z odkrywania

swoich korzeni.

Odchodzenie młodego pokolenia mieszkającego poza granicami Polski – zarówno na Zachodzie, jak i na

terenach byłego ZSRR – jest coraz częstsze. Pielęgnowanie języka przodków wśród młodzieży nie jest

łatwe, ale też nie jest niemożliwe. Naprzeciw temu wyzwaniu ma wyjść kampania społeczna

#KtoTyJesteś, której głównym celem jest kształtowanie odpowiedzialnych i świadomych postaw wobec

języka polskiego. To też pomoc dla dzieci mieszkających poza granicami w sprawnym posługiwaniu się

polszczyzną. Kultywowanie mowy ojczystej to również dbanie o historię i tradycję, dlatego tak ważne

jest, by dotrzeć do młodych ludzi i pokazać im jej piękno.

Pierwsza edycja kampanii, która odbyła się w drugiej połowie 2018 roku, zachęcała do poznania zalet

dwujęzyczności. Temat wzbudził żywą dyskusję wśród Polonii, a przygotowane w ramach kampanii trzy

spoty obejrzało ponad 600 tysięcy unikalnych użytkowników internetu.

W tegoroczną kampanię włączyła się grupa ekspertów, którzy oprócz promowania zalet dwujęzyczności

pomagają obalać powszechne mity i błędne przekonania.

Na stronie www.ktotyjestes.pl można znaleźć listę zagranicznych placówek edukacyjnych uczących

języka polskiego a także informacje pomocne przy nauce języka polskiego na całym świecie.

Fundacja Pomoc Polakom na Wschodzie działa od 1992 roku jako strategiczna Fundacja Skarbu Państwa

podlegająca pod nadzór merytoryczny Ministerstwu Spraw Zagranicznych. Od 26 lat realizuje programy

skierowane do Polaków mieszkających poza granicami ojczyzny. Podtrzymywanie polskości poprzez

upowszechnianie znajomości języka polskiego jest podstawowym celem statutowym Fundacji.

Kampania #KtoTyJesteś jest współfinansowana przez Senat Rzeczypospolitej Polskiej. Projekt wspierają

Ministerstwo Spraw Zagranicznych, Ministerstwo Edukacji Narodowej, Ośrodek Rozwoju Polskiej

Edukacji za Granicą oraz Fundacja „Wolność i Demokracja”.
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